



Grudziądz, dnia 15.09.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1943/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech sztuk ultrasonografów (znak sprawy: Z/52/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech sztuk ultrasonografów (znak sprawy: Z/52/PN/23), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Załącznik nr 3 do SWZ, zadanie 3

Pyt. 1

Dot. pkt. 51 i 52

Czy zamawiający dopuści do postępowania aparat USG bez głowic wymienionych w powyższych punktach?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zmodyfikował Załącznik nr 3 do SWZ w piśmie ZP-1940/23 z dnia 14.09.2023 r. i wymaga złożenia oferty zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 3 do SWZ i nie przewiduje w tym zakresie dalszych modyfikacji.

Zapytanie nr 2

Załącznik nr 3 do SWZ, zadanie 3

Czy Zamawiający będzie wymagał aby aparat był wyposażony w głowicę microconvex o zakresie częstotliwości pracy 4-9MHz, liczbie elementów 128 oraz szerokości skanowania 14 mm?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zmodyfikował Załącznik nr





3 do SWZ w piśmie ZP-1940/23 z dnia 14.09.2023 r. i wymaga złożenia oferty zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 3 do SWZ i nie przewiduje w tym zakresie dalszych modyfikacji.

